UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp, lắp đặt thiết bị, phần mềm và

kênh truyền Dự án: Xây dựng nền tảng công nghệ thành phố thông minh tỉnh

Điện Biên (lần 2)

Kính gửi: Các Nhà thầu tham gia dự thầu Gói thầu Cung cấp, lắp đặt thiết bị,

phần mềm và kênh truyền.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-STTTT ngày 03/10/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp, lắp

đặt thiết bị, phần mềm và kênh truyền Dự án: Xây dựng nền tảng công nghệ thành

phố thông minh tỉnh Điện Biên (lần 2).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên thông tin kết quả lựa chọn nhà

thầu như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Liên danh VIETTEL - HTS - MFG - VCC - ITS.

* Thành viên liên danh thứ 1:

- Tên đơn vị: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Tên viết tắt:

Viettel)

- Đại diện: Ông Lê Huy Hoàng

- Chức vụ:  Giám đốc Viettel Điện Biên – Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp -

Viễn thông Quân đội

(Theo Giấy ủy quyền số 6015/GUQ-CNVTQĐ ngày 03/11/2022 của Tổng Giám

đốc Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội)

- Địa chỉ: Lô D26, khu đô thị mới Cầu Giấy, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy,

Thành Phố Hà Nội

- Điện thoại: 024.6.2556789

2

- Tài khoản: 1201401114

- Tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Sở giao dịch 1

- Mã số thuế: 0100109106

* Thành viên liên danh thứ 2:

- Đại diện là ông: Phạm Thế Hải

- Chức vụ:  Tổng giám đốc

- Địa chỉ: Tầng 2, Số 198 đường Trường Chinh, Phường Khương Thượng, Quận

Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Điện thoại: 024.5678.3939

- Tài khoản: 03101010100179

- Tại: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam – Chi nhánh Đống Đa

- Mã số thuế: 0105746500

* Thành viên liên danh thứ 3:

- Đại diện là ông: Vũ Phi Long

- Chức vụ:  Tổng Giám đốc

- Địa chỉ: Số 105 đường Láng Hạ - Phường Láng Hạ - Quận Đống Đa – Tp. Hà Nội

- Điện thoại: 0243 222 2228            Fax: 0243 222 2227

- Tài khoản: 03001010234147

- Tại: Ngân hàng TMCP Hàng Hải – Chi nhánh Hà Nội

- Mã số thuế: 0102577251

* Thành viên liên danh thứ 4: Tổng Công ty cổ phần công trình Viettel

(Tên viết tắt: VCC)

- Đại diện là Ông: Nguyễn Việt Trung

- Chức vụ: Giám đốc Chi nhánh Công trình Viettel Điện Biên

(Theo Giấy ủy quyền số 3829/GUQ-VCC ký ngày 15  tháng 09 năm 2023)

- Địa chỉ: Số 1 Giang Văn Minh - Phường Kim Mã - Quận Ba Đình - Hà Nội

- Điện thoại: (024) 62661155

- Tài khoản: 0591122222266

- Tại : Ngân hàng TMCP Quân Đội (MB) - Chi nhánh Ba Đình - Hà Nội

- Mã số thuế: 0104753865

3

* Thành viên liên danh thứ 5: Công ty cổ phần giải pháp Công nghệ thông

tin Quốc tế (Tên viết tắt: ITS)

- Đại diện là Ông: Lại Quang Tùng

- Chức Vụ: Tổng Giám Đốc

- Địa chỉ: Tầng 6, tòa nhà Sannam, Số 78 Duy Tân, Dịch vọng Hậu, Cầu Giấy,

Hà Nội

- VPGD: Số 33, Lô TT01, Ngõ 2 Hàm Nghi, Nam Từ Liêm, Hà Nội

- Tài Khoản: 66889596688 -  Ngân hàng TMCP Á Châu (ACBBank) – CN

Chùa Hà, Hà Nội

- Mã số thuế: 0107017140

2. Giá trúng thầu: 64.794.572.310 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bốn tỷ, bảy trăm

chín mươi bốn triệu, năm trăm bảy mươi hai nghìn, ba trăm mười đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 360 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không có.

- Các thông tin khác: Không

5. Danh sách nhà thầu không được chọn

- Không có

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà thầu được chọn

Đề nghị đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với Chủ đầu tư

(Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên) để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết

hợp đồng:

- Thời gian dự kiến ký hợp đồng: 09/10/2023.

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, Phố 4 - Phường Nam Thanh -

TP.Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0215.3835.666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, BQLDA.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:34:17+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thanh Nam<nampt@dic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T14:56:36+0700

		2023-10-04T14:56:37+0700

		2023-10-04T14:57:09+0700